关于试点“药师在线”平台学习卡相关事宜的通知
                                         签发人：白礼西

各公司、厂：

 为加强集团公司药学专业技术人才队伍建设，拓宽执业（中）药师培

训学习渠道，较好的解决工学矛盾，积极寻求高效、经济、灵活、便捷的

学习形式，经研究决定，集团公司同意试点使用中国医药科技出版社下属

的“药师在线”平台学习卡作为集团公司及下属各单位执业（中）药师考

前培训试点学习形式，现将相关事宜通知如下：

一、学习卡情况

1、中国医药科技出版社是国家食品药品监督管理总局执业药师资格认证中

心授权的执业药师考试大纲和应试指南唯一指定出版社。

2、学习卡通过互联网、手机移动端形式，职工可自由、灵活的选择学习时

间，不影响正常工作。

3、培训卡内容紧扣执业药师考试大纲，课程设置合理，模拟试题面广，内

容深度适中、易于理解，专业基础相对薄弱的人也适用。

4、“药师在线”培训卡种类及价格：

①“高级精品班课程”：培训卡初步报价单张 1080 元（含 150 课时、模拟

考卷、网络直播时间等），有效期至 2015年 10月 31日。

②“畅学无忧班课程”：培训卡初步报价单张 1280 元（含 150 课时、模拟

考卷、网络直播时间、2015年考试未通过科目 2016年免费学）。

二、试点使用

 1、根据太极集团【2013】1822号文件精神，结合各单位实际情况，员工既

可采取原有培训形式，也可选择学习卡进行培训，具体学习形式由各单位第一

负责人终审。

2、有购买需求的单位，请单位人事部门统计购买张数后于 6月 29日前上

报集团公司人事处，由集团公司人事处负责与中国医药科技出版社联系并确定

学习卡购买价格事宜后，再由各单位通知职工自行购买。职工执业药师考试通

过后，此培训卡费用按公司相关规定据实报销。

人事处联系人：卢庆  （023）89886340  邮箱：luqing@taiji.com

                                              太极集团有限公司
二〇一五年六月二十五日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建  挅Á       www.fineprint.cn

mailto:luqing@taiji.com
http://www.fineprint.cn